Dicto die, Calari. 
Lo doctor en tots drets Antoni Natter y Torrella, ciutada de esta illustre y magnifica ciutat 
y en lo Castell de Caller comorant, de edat segons diu ser de 40 aytis poch mes o manco, 
testimoni cítat y ab jurament ut supra et cetera. 
Et dixit que havent entes lo tenor de la cedula per part del illustre marques de Albis 
presentala es molta veritat que dit illustre marques es atto, capas y suficient tant pera 
votar en lo present y real y generai Parlament com y tambe pera exercir qualsevol offissi 
o empleo que per lo illustre Estament Militar lo vulgan nominar, y se li pot dispensar lo 
temps que li faltara, y lo diu saber per haverlo practicat molt be y tingut varies vegades 
converssassions, y ha conegut dit testimoni disversos de persona de molta capacitat y 
activitat y ademes que es notori a tots. Y no es lo que diu juxta sa consiencia y per lo 
jurament que tè prestat, y lo ferma de sa ma. 
Lo doctor Antoni Natter y Torella. / 

495 	 1677 aprile 24, Cagliari 
Il viceré, vista la supplica presentata da Antonio Giuseppe Manca de Guiso e 

Sanna, marchese d'Albis, lo abilita concedendo una dispensa per il tempo che gli 
manca per raggiungere la maggiore età, dandogli facoltà di occupare tutti gli 
incarichi nel corso del Parlamento. 

Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et c. 634 
Corella, comes Sancti Stephani, marchio de Las Navas et cetera, de consilio suae regiae 
maiestatis, illius prorex, locumtenens et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, 
visa supplicatione die presenti oblata pro parte illustris don Antonii Josephi Manca de 
Guiso et Sanna, marchionis de Albis, domini baroníarum de Galtelli et Ussana et 
encontratae de Orosei, quacum attento quod decem et octo annos et menses aetatis tuae 
quasi atingat cui propter regimen et gubernium inter suos vassallos extitit concessa venia 
et supplementum maioris aetatis et ad votandum et exercendum quodcumque officium 
in quo per illustre Stamentum Militarem nominatum fuerit. Et ut scilicet absque dubio 
procedi valeat ad ulteriora, suplicat attenta eius idoneitate, capacitate et suficientia quod 
habilitetur dispensando ei quatenus opus fuerit tempus ad hoc ut possit [...] et exercere 
quodcumque officium in regiis Curiis, si nominatusque extiterit, causis et rationibus in 
dicta supplicatione adductis et in qua fuit provisum. Quod recipiatur informatio 
supplicata qua [...] debite providebitur visa informatione virtute dictae provisionis 
recepta, qua cum de dicta aetate quam de suficientia et capacitate illius satis liquet. Visis 
videndis, attentisque attendendis sua excellencia de consilio illustris don Melchioris 
Sisternes regentem Regiam Cancellariam, illustrem marchionem de Albis habilitat ei